FRANK I C e n í k  a  k a t a l o g
p l a t n ý  o d  1 .  l i s t o p a d u  2 0 0 9
Všechny uvedené ceny jsou orientační bez DPH.
Pro upřesnění ceny kontaktujte prodejce.
Zemdrain®
91
Předejděme již dnes
zítřejším škodám.

ZVBAND 941,00
Pěnová páska do spár 19 mm x 6 mm – 10 bm
k utěsnění styků bednicích dílců.
Není vhodná pro stavbu nádrží na pitnou vodu.
FKBANDS 75,00
Brusný kotouč SIC 24 – Ø 180 x 22,2 mm – 80 m/sec. ZFSS180 314,00
Brusný kotouč SIC 24 – Ø 115 x 22,2 mm – 80 m/sec.
Speciální brusný kotouč k obroušení nerovností na tvrdém betonu
ZFSS115 182,00
94
Zemdrain® je chráněná značka firmy DuPont. www.zemdrain.com
Zemdrain® Drená žn í  potah  bedněn í
Zemdrain® Classic
produkt
číslo výrobku šířka role m délka role m m2/role hmotnost kg/role cena Kč/m2
ZEM1600 1,60 50 80,0 27,75 297,00
ZEM1900 1,90 50 95,0 33,00 297,00
ZEM2250 2,25 50 112,5 39,00 297,00
ZEM2600 2,60 50 130,0 45,00 297,00
ZEM2900 2,90 50 145,0 50,00 297,00
ZEM3200 3,20 50 160,0 55,00 297,00
ZEM4000 4,00 50 200,0 70,00 297,00
ZEM4500 4,50 50 225,0 78,00 297,00
ZEM5200 5,20 50 260,0 89,00 297,00
Nestandardní šírky na objednávku s ohledem na minimální množství a dodací lhůtu.
Zemdrain® Classic – přířezy
popis číslo výrobku cena Kč/řez
Zkrácení délky role (při potřebě kratší délky), dodávka po přířezech minimální délky 3 m,